
543475-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 543475-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji taboru kolejowego – Naprawa awaryjna ezt 
ER160-22
OJ S 176/2024 10/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: „Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o. o.
E-mail: przetargi@mazowieckie.com.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Usługi kolejowe

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Naprawa awaryjna ezt ER160-22
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest naprawa awaryjna elektrycznego zespołu trakcyjnego 
ER160-22 po zderzeniu z pociągiem towarowym spółki PKP Cargo. 2.Szczegółowy zakres 
oraz sposób realizacji zamówienia został określony w Projektowanych postanowieniach 
umowy stanowiących załącznik nr 1 do zaproszenia.
Identyfikator procedury: 14200a6b-e0b2-427e-9881-7b2294549f63
Wewnętrzny identyfikator: MWZ4.27.52.2024
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50222000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji taboru kolejowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Naprawa ezt serii ER160-22 odbędzie się w zapleczu Stadler Polska; 
ul. Targowa 50, 08-110 Siedlce oraz w zakładzie Stadler na Węgrzech – Oddział Szolnok.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 979 786,74 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
art. 376 ust. 2 i art. 388 pkt 1, w związku z art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Naprawa awaryjna ezt ER160-22

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/543475-2024
mailto:przetargi@mazowieckie.com.pl


543475-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest naprawa awaryjna elektrycznego zespołu trakcyjnego 
ER160-22 po zderzeniu z pociągiem towarowym spółki PKP Cargo. 2. Szczegółowy zakres 
oraz sposób realizacji zamówienia został określony w Projektowanych postanowieniach 
umowy stanowiących załącznik nr 1 do zaproszenia.
Wewnętrzny identyfikator: MWZ4.27.52.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50222000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji taboru kolejowego
Opcje:
Opis opcji: Nie dotyczy

Miejsce realizacji
Miejscowość: ul. Targowa 50
Kod pocztowy: 08-110 Siedlce
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Miejscowość: Szolnok, Bánki Donát utca 5
Podpodział krajowy (NUTS): Jász-Nagykun-Szolnok (HU322)
Kraj: Węgry

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 979 786,74 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej zostały uregulowane w Dziale IX 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: „Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o. o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 979 786,74 PLN



543475-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Zamówienie może zostać zrealizowane wyłącznie przez określonego wykonawcę z powodu 
braku konkurencji ze względów technicznych
Inne uzasadnienie: W związku ze zdarzeniem z dnia 24 sierpnia 2023 r., w wyniku którego 
doszło do kolizji pojazdu ER160-22 z lokomotywą elektryczną ET 41 spółki PKP Cargo S.A. w 
rozjeździe w kierunku Skierniewic, zachodzi konieczność przeprowadzania naprawy awaryjnej 
elektrycznego zespołu trakcyjnego serii ER160-22. Jedynym podmiotem, który może wykonać 
naprawę jest producent pojazdu, ponieważ jest projektantem oraz posiada pełen dostęp do 
szczegółowej dokumentacji technicznej, jak również kompetencje spawalnicze (spawanie 
aluminium) niezbędne do odbudowy pojazdu. Ponadto dniu 23 kwietnia 2024 r. Spółka KM 
skierowała prośbę do firmy Stadler Polska Sp. z o.o. o wskazanie podmiotów mogących 
wykonać naprawę awaryjną pojazdu ER160-22, która w ocenie Wydziału Napraw i Utrzymania 
Taboru jest kluczowa z uwagi na fakt, że ww. firma jest podmiotem odpowiedzialnym za 
utrzymanie (ECM) pojazdów serii ER160, zgodnie z dyrektywą UE 2016/798. W piśmie tym 
Stadler wskazuje między innymi, że obligatoryjność użycia jedynie oryginalnych części 
zamiennych oraz przestrzegania procedury naprawy, co jest bezpośrednio powiązane z 
procesem nadzoru nad konfiguracją pojazdu homologowanego jest jedynym sposobem, aby 
spełnić wymagania Europejskiej Agencji Kolejowej. Stadler zwraca również uwagę, że w 
związku z udzieloną gwarancją ingerencje takie jak wymiany części zamiennych mogą być 
wykonywane wyłącznie przez podmiot upoważniony do przeprowadzania takich prac. W 
związku z tym Stadler Polska rekomenduje wykonanie naprawy awaryjnej przez Stadler 
Service Polska Sp. z o.o. W związku z powyższym koniecznie jest udzielenie zamówienia w 
trybie z zamówienia wolnej ręki na podstawie art. 388 pkt. 1) w zw. z art. 214 ust. 1 pkt. 1 lit. a) 
ustawy Prawo zamówień publicznych i zlecenie usługi naprawy pojazdu firmie Stadler Service 
Polska Sp. z o.o.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Stadler Service Polska Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta Stadler Service Polska sp. z o.o. [MWZ4.27.52.2024]
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 4 979 786,74 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa Nr M-01-MEN-283/24
Tytuł: Umowa Nr M-01-MEN-283/24 - Naprawa awaryjna ezt ER160-22
Data zawarcia umowy: 27/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1



543475-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: „Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 1132520369
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Lubelska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-802
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@mazowieckie.com.pl
Telefon: +48 22 39 16 134
Adres strony internetowej: https://www.mazowieckie.com.pl/pl
Profil nabywcy: https://km.eb2b.com.pl/open-auctions.html
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Stadler Service Polska Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 1132908949
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 16  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-092
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: stadler.service@stadlerrail.com
Telefon: +48257464775
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

mailto:przetargi@mazowieckie.com.pl
https://www.mazowieckie.com.pl/pl
https://km.eb2b.com.pl/open-auctions.html
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
mailto:stadler.service@stadlerrail.com


543475-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 073c53db-eb54-4bb5-953c-ec4a5ac7c67d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 09/09/2024 07:53:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 543475-2024
Numer wydania Dz.U. S: 176/2024
Data publikacji: 10/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

